Accès notice
de montage
Panneau latéral
et serrure à came
Entrée de câbles de
plaque supérieure
Porte en verre à cadre, verrouillage à
point unique avec serrure

19’’
9,
5
U
44
,5
Max 235°
Connecting U (
©
Références :  Coffrets 19" Gamme Eazy profondeur 450 et 600 mm
Référence Hauteur U Hauteur (mm) Largeur (mm) Profondeur (mm)
ALL19PCOF06U45EAZY 6U 32,06 600 450
ALL19PCOF06U60EAZY 6U 320 600 600
ALL19PCOF09U45EAZY 9U 454 600 450
ALL19PCOF09U60EAZY 9U 454 600 600
ALL19PCOF12U45EAZY 12U 587 600 450
ALL19PCOF12U60EAZY 12U 587 600 600
ALL19PCOF15U45EAZY 15U 720 600 450
ALL19PCOF15U60EAZY 15U 720 600 600
ALL19PCOF18U45EAZY 18U 854 600 450
ALL19PCOF18U60EAZY 18U 854 600 600
ALL19PCOF21U45EAZY 21U 987 600 450
ALL19PCOF21U60EAZY 21U 987 600 600
Fiche technique
Connecting U (
©
Montants supplémentaires
pour coffrets Gamme Eazy
Jeux de roulettes
pour Coffrets Gamme Eazy
Ventilateur avec Thermostat pour
Coffrets Gamme Eazy
Référence
ALL19PACCVEN2+TCOFEAZY
Référence
ALL19PACCROU4EAZY
Référence Hauteur U
ALL19PACCMON06UEAZY 6U
ALL19PACCMON09UEAZY 9U
ALL19PACCMON12UEAZY 12U
ALL19PACCMON15UEAZY 15U
ALL19PACCMON18UEAZY 18U
ALL19PACCMON21UEAZY 21U
Accès notice
de montage
Accessoires pour coffrets
Gamme EAZY